MUHHCTEPCTBO CIIOPTA POCCUMCKOM ®EJEPAIIN
OEJIEPALINA CITOPTUBHOI'O TYPU3MA POCCUN

CITPABKA

0 KoJmvecTBe Cy0beKkTOoB Poccuiickoii @enepaunu,
NPUHABIIUX YYaCTHEe B COPEBHOBAHMSAX 0 CIIOPTUBHOMY TYPHU3MY

HanmeHnoBanue copeBHOBaHUI

Yemmuonat Poccun

Bo3spactHas rpynna

MYXX4YHWHBbI, )KCHIITWUHBI

[ara npoBenenus

22-27 mapra 2023 1.
19-21 mas 2023 r.
09-13 urons 2023 r.
14-16 wronst 2023 1.
29-30 uronst 2023 1.
24-28 aprycra 2023 1.

MecTto npoBeaeHus

Pecny6nuka Kapenus, r. Ilerpo3aBoack
Pecnyommka Kapenust, moc. Xwuiitona
Kpacnonapckuii kpaii, r. Coun
HoBocubupckas obmacts, . bopoBoe
r. Mocksa
Pecniy6mmka Mapwit O, . Kysp

KonuyectBo cyObekToB PO,
NPUHSBIINX Y9aCTHE B COPCBHOBAHUAX

42

Ilepeuennb cy0obexToB Poccuiickoii denepanun

Pecny6iiuka bamkoprocran
Pecry6ommnka Kapenust

Pecniyonuka Komu

Pecniyommuka Kpeim

Pecniy6niuka Mapwii Dn
Pecnyonmka Tatapcran (TatapcTan)
Y amyprckas PecryOmmka
Uysamickas Pecriyonuka - UyBarmms
AnTalickuil kpait

Kpacnomapckuii kpai

. KpacHnosipckuii kpaii

[Tepmckuii kpait

. IIpumopckuii kpaii

Apxanrenbckas 00J1acTh
Benroponckas o6nactb
Bnagumupckast 061actb
Bonorosackas obmactb

Hpkyrckast 061acThb

Kemepogsckas obmacts — Ky30acc
Kuposckas o6m1acTh
. Kypckas o6nacts

. Jlenunrpaackas 06yacTy/
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23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

JIunenxkast o0macTb
MockoBcKas 001aCTh
Hwuxeropozckas obmactb
HoBocubupckas obmactsb
ITensenckas o61acTb
Ps3anckas o0acTs
Camapckast 001acTh
CaepanoBckasi 001acTh
CMoieHcKast 00/1aCTh
TBepckast 06macTh
Tomckast o61acTb
Tynbckast 06macTh
Tromenckas o01acTh
VnesHOBCKas 00J1acThb
YensgObunckast 001acThb
ropoJi MoCKBbI

ropox Cankt-IletepOypr
ropo CeBacTomnosib
XMAO-IOrpa

SIHAO

A.B. JlertsipeB




